Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 07 Ott 2017 gully - PAREGGIAMENTO 600 SSP2 RIPARTENZA
Laptimes
- 51 - CROTTI MAURO Giro Ora del giorno Tempo Giro
10- COZZ1 ANDREA PR i i i 1) 16:32:45.949  01:46.226
: . : Giro Oradelgiomo  Tempo Giro ~ Giro Oradelgiorno  Tempo Giro ) 16:32:45. 40
Giro Ora del giorno Tempo Giro an. . 2) 16:34:30.509 01:44.560
1) 16:33:14.531 01:57 411 1) 16:32:55.600 01:48.500 1) 16:32:39.597 01:43.127 ) 16:34:30. s
) 16:33:14. o 2) 16:34:44.184  01:48.584 2) 16:34:22.601  01:43.004 3) 16:36:15.065  01:44.556
2) 16:35:09.012 01:54.481 3) 16:36:33.384 01:49.200 3) 16:36:04.668 01:42.067 4) 16:38:00.409 01:45.344
8) 16:37:03.815  01:54.803 4) 16:38:21.912  01:48.528 4) 16:37:46.194  01:41.526 5) 16:39:46.319  01:45.910
4) 16:38:57.954 01:54.139 20- .
5) 16:40:12.342  01:50.430 5) 16:39:29.114  01:42.920
5) 16:41:01.052 02:03.098 \97 - MENEGOLI TIZIANO -OVE
- 52 - DAL MOLIN DANIELE Giro Ora del giorno Tempo Giro
13 - ARCANA GABRIELA 41 - PIETROBONI STEFANO _ : _ 1) 163500 oa oLt 260
- - - Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro ) w9904, L.
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:32:34.786 01:40.368 1) 16:32:40.524 01:42.012 2) 16:34:54.899 01:50.354
1) 16:33:10.641 01:55.330 2) 16:34:14.956 01:40.170 2) 16:34:22.020 01:41.496 3) 16:36:44.661 01:49.762
2) 16:35:07.343  01:56.702 3) 16:35:56.078 0141122 3) 16:36:03.127  01:41.107 4) 16:38:35.571  01:50.910
8) 16:37:04.698  01:57.355 4) 16:37:36.179  01:40.101 4) 16:37:44.174  01:41.047 5) 16:40:25.755  01:50.184

4) 16:38:59.497 01:54.799
5) 16:41:02.388 02:02.891

5) 16:39:15.232  01:39.053 o) e GIOVANNETTI DAVIDE | |99 - GUZZETTI MARCO

19~ BOTTIN GIANLUCA 45 - CAVALCA CHIARA Giro Oradelgiomo  Tempo Giro ~ Giro Off?\ de.l giorno Te”jPO Giro
. - . Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:32:56.313 01:48.516 1) 16:33:01.028 01:49.578
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 1) 16:33:15.707 02:01.259 2) 16:34:43.409 01:47.096 2) 16:34:51.093 01:50.065
1) 16:32:37.967  01:42.770 2) 16:35:12.144  01:56.437 3) 16:36:28.277  01:44.868 3) 16:36:42.083  01:50.990
2) 16:34:19.086  01:41.119 3) 16:37:07.565  01:55.421 4) 16:38:15.043  01:46.766 4) 16:38:30.601  01:48.518
3) 16:36:01.090  01:42.004 4) 16:39:03.016  01:55.451 5) 16:40:00.271  01:45.228 5) 16:40:23.558  01:52.957

4) 16:37:42.422 01:41.332

5) 16:41:02.921 01:59.905

5) 16:39:24.789  01:42.367 70 - TALLONE CLAUDIO 104 - PIERRO SONIA
. Giro Ora del giorno Tempo Giro ~ Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
21 - RADAELLI EROS 46 - DALLAPOCCOLA ANDREA g P ¢ '
5 - . Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:32:34.008 01:40.416 1) 16:33:03.231 01:51.258
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 1) 16:32:40.813 01:43.217 2) 16:34:14.651 01:40.643 2) 16:34:52.272 01:49.041
1) 16:32:49.059  01:47.186 2) 16:34:23.151  01:42.338 3) 16:35:55.951  01:41.300 3) 16:36:40.739  01:48.467
2) 16:34:34.417  01:45.358 3) 16:36:05746  01:42.505 4) 16:37:36.845  01:40.894 4) 16:38:29.538  01:48.799
8) 16:36:20.649  01:46.232 4) 16:37:47.922  01:42.176 5) 16:39:16.019  01:39.174 5) 16:40:20.061  01:50.523
4) 16:38:04.788  01:44.139 6) 163031204 0143372
5) 16:39:49.874 01:45.086 ) 16:39:31. o 87 - MANETTI MASSIMILIANO ‘108-SCAGLIONE LUCA
. Giro Oradelgiorno ~ Tempo Giro ~ Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
29- KRUMMENACHER TOBIAs | 48~ GHIDETTI MARZIO 9 P 1) 16:32:46.757 14
5 - - Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:32:35.627 01:41.247 ) 16:32:46.75 01:45.930
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 1) 16:32557.017  01:50.322 2) 16:34:16.567  01:40.940 2) 16:34:32.017  01:45.260
1) 16:33:00.765  01:49.792 2) 16:34:44.640  01:47.623 3) 16:35:57.378  01:40.811 3) 16:36:17.655  01:45.638
2) 16:34:50.747  01:49.982 3) 16:36:32.130  01:47.499 4) 16:37:39.546  01:42.168 4) 16:38:06.831  01:49.176
3) 16:36:43.637  01:52.890 4) 16:38:20036  01:47.897 5) 16:39:23.829  01:44.283 5) 16:39:57.041  01:50.210
4) 16:38:36.456  01:52.819 e ‘
5) 16:40:28.020  01:51.564 5) 16:40:07.313  OLA4T.2T7 g9 | EMKEMEIER CLAAS 113 - SCANZIANI MORGAN
. Giro Oradelgiomo  Tempo Giro ~ Giro Oradel giorno  Tempo Giro
25 - SEG DANIEL 50 - PRANDIN RICCARDO g P © ess . vo
X : : Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:32:49.215 01:44.791 ) 16:33:00.36 01:49.780
Giro Ora del giorno Tempo Giro .ap- . 2) 16:34:49.329 01:48.962
o . 1) 16:32:51.533  01:47.318 2) 16:34:34.014  01:44.799 ) 16:34:49. o
1) 16:32:50.48  01:45.200 2) 16:34:37.278  01:45.745 3) 16:36:18.282  01:44.268 3) 16:36:38.964  01:49.635
2) 16:34:36.337  01:45.389 3) 16:36:22.934  01:45.656 4) 16:38:03.208  01:44.926 4) 16:38:29.544  01:50.580
3) 16:36:21.751 01:45.414 4) 16:38:08.788 01:45.854 5) 16:39:48.142 01:44.934 5) 16:40:23.265 01:53.721
4) 16:38:08.325  01:46.574 5) 16.39.56.043 0148 155
5) 16:39:55.025 01:46.700 ) 16:39:56. T 96 - LANDONI MAURIZIO-OVER ‘116—FREI RAPHAEL
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 07 Ott 2017 gully - PAREGGIAMENTO 600 SSP2 RIPARTENZA
Laptimes
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:38:24.298 01:49.160

1) 16:32:34.557 01:41.826 5) 16:40:14.949 01:50.651

2) 16:34:15.789 01:41.232
3) 16:35:56.439  01:40.650 011~ ZANIMAURO
4) 16:37:37.974 01:41.535 Giro Ora del giorno Tempo Giro

5) 16:39:18.971  01:40.997 1) 16:32:34.331  01:42.348
2) 16:34:15.305 01:40.974

118 - CASSERA RICCARDO 3) 16:35:56.773 01:41.468
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 16:37:38.291 01:41.518
1) 16:32:52.554 01:49.953 5) 16:39:19.384 01:41.093

2) 16:34:39.442  01:46.888
3) 16:36:26.329  0l:46.887 0069 - MEINEROVALTER

Giro Ora del giorno Tempo Giro

177 - MILENO LUCIA 1) 16:32:32.739 01:41.533
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:34:12.613 01:39.874
1) 16:32:53.754 01:48.709 3) 16:35:52.016 01:39.403
2) 16:34:41.155 01:47.401 4) 16:37:31.774 01:39.758
3) 16:36:27.687 01:46.532 5) 16:39:14.524 01:42.750

4) 16:38:14.314 01:46.627

5) 16:40:01.509  01:47.195 908 - MODENESE MICHELE

Giro Ora del giorno Tempo Giro

207 - RAVASI ANDREA 1) 16:32:44.830 01:45.590
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:34:29.617 01:44.787

1) 16:32:33.240 01:42.330 3) 16:36:13.927 01:44.310

2) 16:34:14.170 01:40.930 4) 16:37:57.965 01:44.038

3) 16:35:55.525 01:41.355 5) 16:39:43.213 01:45.248

4) 16:37:37.620 01:42.095

5) 16:39:18.398  01:40.778 Giro piu veloce

01:39.053 - 41 PIETROBONI
237 - LIPPOLIS SANTO STEFANO
al giro 5

Giro Ora del giorno Tempo Giro Velocita media : 129 Km/h
1) 16:32:48.317  01:45.318
2) 16:34:33.939  01:45.622
3) 16:36:21.026  01:47.087 _
4) 16:38:07.400  01:46.374 Fine gara

07/10/2017 16:42:23
5) 16:39:54.609  01:47.209

Inizio gara
07/10/2017 16:30:42

313 - VENUTI ELENA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:33:35.159 02:04.384
2) 16:35:36.699 02:01.540
3) 16:37:36.415 01:59.716

476 - SAMBUGARO DANIELE

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:32:57.888 01:48.999
2) 16:34:46.044 01:48.156
3) 16:36:35.138 01:49.094
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